
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: Menstruační pomůcka pro ženy 

 

Práci předložil student: Eliška JAROŠOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: Design, specializace Průmyslový design  

 

Hodnocení vedoucího práce 

 

Práci hodnotil: Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl splněn jak formálně, tak i prakticky. 

 

  

2. Stručný komentář hodnotitele 

V bakalářské práci studentka řešila velmi individuální a intimní téma, což nebývá jednoduché. 

Obtížnost zvoleného tématu je také ve zdánlivé jednoduchosti výrobku, který je tématem 

práce. Na základě hodnocení vlastních zkušeností a informací z dotazníku sestavila možné 

směry zlepšení. Výsledný prototyp se tedy opírá nejen o subjektivní názor, ale také o 

dotazník. 

V rámci práce a při výrobě prototypu se studentka seznámila s problematikou výroby pomocí 

vstřikování.   



 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce není plagiátem, software pro kontrolu prací nalezl nejvyšší míru podobnosti 3 %.  

 

 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji výslednou známku výborně. 

 

 

 

Datum:     Podpis: Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


